
近隣の皆様へ

島田市役所　商工課

　日頃から、当市商工行政につきまして、格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、今年度も市主催の島田駅北口駅前のイルミネーション点灯及びイベントを開催するにあたり、以下のとおり

交通規制（車両通行止め）を実施することとなりました。

　つきましては、たいへんご不便をおかけすることとは存じますが、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○規制場所：駅前循環線

担当：塚本・髙嶋

　※原則として点灯式は雨天決行を予定しています。荒天等で中止とする場合は、市ホームページにて広報いたします。

イルミネーション点灯式イベントに伴う交通規制（車両通行止め）のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○規制日時：令和６年11月16日（土） 14:30～20:30

イルミネーション点灯式イベントに伴う交通規制図

連絡先：0547-36-7164(携帯：090-8957-6884)

島田駅北口
駅前広場

島田駅

駅
前
緑
地 駐

車
場

【交通規制時間】

令和６年11月16日（土）14:30～20:30

※塗りつぶした箇所が交通規制となり
ます。

15:00～20:00 マル

シェ

15:00～20:00 マル


